
 

 令和元年１０月１１日 

 

会 員 各 位 

 

（公社）宮城県トラック協会  

業  務  部 

 

「交通・労災事故防止・飲酒運転根絶総決起大会」 

「飲酒運転防止セミナー」の申込受付終了について（ご案内） 

 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の業務運営に、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さ て 、 ９ 月 ２ ５ 日 付 で ご 案 内 し て お り ま し た 標 記 大 会 に  

つきましては、募集定員に達したことから、本日午後３時をもって申込の受付を

終了しましたので、お知らせいたします。 

 多くのお申込み、大変ありがとうございました。 

 

 

 

 

（問合せ） 

（公社）宮城県トラック協会  

ＴＥＬ ０２２－２３８－２７２１ 

（ガイダンス３） 

担当：業務部 佐々木 


